
DODATEK č. 1
ke smlouvě ě. R-048-00/15 o poskytování úklidových prací a služeb

uzavřené dne 19. 2.2015

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1. 160 01 Praha 6 
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Vamberová na základě pověření ministra obrany čj. 2493/2014 - 1140 ze dne 
19. prosince 2014. vedoucí odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury' hospodaření s nemovitým 
majetkem (dále jen ..AHNM")

bankovní spojení: Česká národní banka. Na příkopě 28. Prahal 
číslo účtu:

Adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Provozní středisko 0514 

odloučené pracov. Ústí nad Orlicí 
Karpatská 39 
562 01 Ústí nad Orlicí

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

osoba oprávněná za předání a převzetí díla:

dále také jen .. objednatel " na straně jedné 

a

FORCORP GROUP spol. s.r.o.

Se sídlem: Hamerská 812. 772 06 Olomouc - Holice
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244 
1Č: 27841031
DIČ: CZ 27841031

Jejímž jménem jedná : Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti

Osoba odpovědná za předání a převzetí díla: | 

dále také jen .. poskytovatel"' na straně druhé 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě („dále jen dodatek"1)

1



II.
11 čel dodatku

Účelem dodatku jsou změny úklidu ve VZ 5512 Ústí nad Orlicí, počínaje dnem 2. ledna 2017. 

Jedná se o :

• zrušení vnitřního úklidu na. budově č. 22.

• zrušení mokrého čištění koberců na budově č. 71.

• ponížení ploch umývání oken na budově č. 71.

• znovuobnovení provádění vnitřního úklidu v budovách skladu ě. 15 a 21.

• navýšení ploch mytí žaluzií na budově ě. 71.

Dodatkem dochází k navýšení smluvní ceny:

Kč bez DPH/rok DPH 21%/rok Kč včetně DPH/rok

Původní cena 70 532.80 Kč 14 812.00 Kč 85 344,80 Kč

Cena viz dodatek č. 1 76 355,36 Kč 16 035.00 Kč 92 390,36 Kč

Rozdíl +5 822.56 Kč +1 223.00 Kč +7 045,56 Kč

III.
Předmět dodatku

Znění smlouvy v Článku III. „CENA DÍLA" se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č. I tohoto dodatku c. I (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena bez DPH za I měsíc............................................ 5 265,03 Kč
Cena nejvýše přípustná bez DPH za I rok 76 355,36 Kč
DP1I 21% za 1 rok... . 16 035.00 Kč
Cena nejvýše přípustná vě. DPH celkem za 1 rok. 92 390.36 Kč

rv.
Závěrečná u$ t a novem'

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č.3 smlouvy a to přílohou ě.l a 2 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platností.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní straty prohlašují, že dodatek přečetly, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

9



4, Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží poskytovatel 
a dva potv rzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. I - cenová nabídka - I list 

Přílohač.2 —výkazvýměr - 2 listy

\lOUtM\C! dne: S.1l. 2c'é

3



CENOVÁ NABÍDKA NA VNITRNÍ I KLID V POSÁDCE LSTI NAD ORLICÍ
i cn> v tabulce hc/ 1)1*11 \ vplnlc 11:1 dvé desetin a nmla (haléře)

Příloha t 1 k dodatku č 1 SOD t. R-048 00/15

Ločcl listu I
1 asi Číslu

sloupec I | : 1 3 | 4 | S | 6 7 | X | 9 | |ll | || 12 | 14 | 14
VymCty /» mčsic / tabulek wka/ú vvmčf rx> objektech Vv ničrv /a rok t labulek v\ ka/n vVinři i>» oh ektedi

l’ť Knd
Číslo

Podlahový plochu uklulu dle Četnosti Omvvatolmí povrčhv sičn 
vvuičrv /a mčsic dle četností

Sanilíirni
/ari/eni

Okna Snč r*rou 
hnu/II

Žaluzie Radní-
k>i\

Siřila Mokré čiStóni 
kobercůKoberce Omwutdne iluchv veiliknl linri/onl /áfivkv Tárovkv

vvničía 
tile čelu

sazba cena vyinčia 
dle čem

sa/lia cena koraní.
obkludy

i latčrv dl nbkl 
dveře

1 \ Ivdllč Ixřrok lx/rnk 1 x/rok 1 Vilik 1 x/rok 1 x/rak l\/iok l\/ rok
dle čem vvmčrx dle čemusi!

mérnn i in2 KC/m i Kč m2 kč/lll ! Kč ni2 ml m2 ks »n2 i|i2 m2 ln2 ks ks ks in2

i li 1 04 9b 81) $5 16 Ir 6
2 :i 1 .to 24 14 41 4 S 4
\ :4 24 24 14 25 6 ->
•i 46 lliSpli i 12 18 17 29 ■» 2 4
> 46 1 •m 2 52 X 811 3 4 5
<> 71 1 029 1 H* OKU 300 2(>0 147 209 12 87 39 97 20
7 74 | 4X3 42 42 17 58 8 1 •> 28 6
* 7< i^WW i 1 •: 18 22 X 25 4 3 i

Celkem ni | i «;•> \ 15015 X 498 14 448 505 557 II 95 87 172 ~šiT 0
cdnotky /a mosiť 1 ničme jednotky /a rok '

Po/numko I tiiCsíc 4.2 týdne
l)o jednotkový cli sazeb pudinkových plodí jsou poskytovatelem započteny všechny úkony 
uvedené v popisu denních, týdenních a iněsiéiiidi prací, v četné spéci líchy cli |Mi/.uln\kn na úklid 
/ vyknou vynifr jednotlivých objektu.

| | vyplň p*»kviov.ilt*l

/a otyednalde



Výkaz výměr - areál skladu VZ ÚSTÍ N AI) ORLICÍ - Kerhartice I Jsi číslo: l

Stavvbní 'objekt: 15 Klidová pro sklndování
uživatel: V/5512

l Mši klem v četnosti I0\ týdní se ro/imii 12 úklidu za kalendářní mísíc 
l 'klidem \ četnosti 7\ týdně se ro/umi 29.4 úklidu za kalendářní tněsie
11klidem v četnosti 5\ týdně se m/untl 21 úklidu za kalendářní měsíc Příloha číslo: 2
Úklidem v četnosti 5\ týdně se ro/umi 12,6 úklidu za kalendářní měsíc 
11klidem \ četnosti 2v týdně se ro/tnni X.4 úklidu za kalendářní tněsie 
1 'klidem v četnosti I s týdně se rozumí 1.2 úklidu za kalendami tněsie

Mí SIČN j VÝKA/V V V Ml K ROČNÍ VÝKA/V VÝMI.R

PC bud.
Cisto místnost

podlah. plocha
Četnost
úklidu

omy vatelné povrchy slétl
Četnost
Úklidu

sanitami
zařízeni

okna sítě proti 
hmy zu

žaluzie
radia-

U»r\

světla ntokré 
čiš lén i 

koberců
kií horce

omývat.
plochy

keram.
obklady nátěry

ilfev .ob 
kl..

vert i- 
kálni

hori/xm-
tální záři v k\ žárovky

interval práci l\ mčsíčnč.'4.2v mes.<21\ 1 \ tý dně 1 x/rok 1 v/rok 1 vrok 1 \/rok 1 vrok 1 \ rok 1 v rok 1 Vilik
měrná jednotka lit 2 m2 s týdně m2 m2 ni2 \ měsiě ks nt2 m2 m2 m2 ks ks ks tn2

1 2 .» 4 5 6 7 8 V) Id ii 12 15 14 15 16 17 18 19
1 15 ku nedáte 145 2 94 96 1 19 95 16 27 t>

chodby ' schod. 154 2
sociální zař ( ) 42 2
névhnv
jídelny
Sulnv 75 ?

kuehvtiky
laboratoře
ošetřovny
prsicovnv
vrátnice
kinosálv
těloev ičnv

Celkem m.j. při četnosti l\ (1 416 X 94 () 96 * 19 95 0 a 0 16 27 6 1)
Celkem m.j. za měsíc dle četnosti t) i 494 \ 94 0 96 X 81) X X X \ X \ \ \
( elkeni m.j. za rok dle četnosi i X X \ X N X X X 95 0 it tl 16 27 6 0

IJo jednotkové cen v podlahové plochý lsl.4.5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, tvdcnnieh a měsíčních práci a v jiných sloupcích neoceněnych. 
dále náklady na specilleké požadavky / této tabulky
Jednotkové cenv u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou individuální ti každého objektu, ostatní jednotkově ceny jsou jednotné pro relé dílčí plněni.
Sloupec č. 12-10 budou fakturovány podle skutečného množství po prov edeni práci
Práce ve sloupcích č.7, X. 9 budou prováděny l\ měsíčně.
Sloupec č. I I znamená celoplošné omy li a vy leštěni
Spccilické požadavky úklidu [požadaxk\ na pracovníka úklidu, mimořádnou dobu úklidu apod. I I radiátor znamená také I el. aktumiluě. kamna



Výkaz výměr - areál skladu VZ ÚSTÍ iNAl) ORLICÍ - Kerharíiie LiSl číslo; I
l I klidem v četnosti H>\ týdně- se ro/umi 42 úklidu za kalendářní mCsfe 

Stavební objekt 21 lludova pro skladování Úklidem \ četnosti 7\ týdně se ro/umi 29.4 úklidu ni kalendářní mčsic
uživatel: VZ5SI2 t ‘klidem v četnosti 5x týdněse ro/umt 21 úklidťr/a kalendámi rněsie Příloha íhlo: 2

I klidem \ četnosti 3s týdně se ro/.inni 12.6 úklidu /a kalendářní mčsic
II klidem v četnosti 2x týdně se rit/umí 8.4 úklidu za kíileíidáfnt ničste 
Úklidem v- četnosti t\ týdně se ro/uini 4.2 úklidu za kalendářní mčsic

MĚSÍČNÍ VÝKAZY VY MLR ROČNÍ výkazy výměr

Pí hud.
číslu mísfiioNl

podlah, pluclia
četl losi

úklidu

omy v.ticlué povrdiy stěn
četnost
úklidu

sanitám i
zařízeni

okna sile pro!i 
hmyzu

žaluzie
radiá-
lory

nečila mokré

koheree
omývat.
plodíc

kefiihi.
obklade initěrv

dřev .ob
kl..

veríi-
fcální

horizon
tální záři v kv žárovkv

čistění
stihevti

interval prací 1 v. liičslčiič-'4.2\ mčs./2 l\ l’$ týdní 1 Vtok 1 V l'<lk 1 \/mk i vnik 1 \Tok 1 vnik 1\ rok 1 vrak
i nemá jednotka Ih2 ni2 v tý dně m2 m 2 Itl2 \ mčsič ks ni 2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 X 9 1(1 11 12 13 14 13 l(i 17 18 19
1 21 kanceláře 13 1 311 24 1 3 41 4 5 4

chodby i sclitul.
sociální zař | ) X 1
učebny
jídelny
š: tlily X 1
kuchvňky
tahonilnfv
ošetřovny
prací) v n_\
vrátnice
kinosály
Ičlocv ičny

Lelkem m,j. při čelnosli l\ 11 29 X 30 0 24 X 3 41 l) 0 0 4 5 1 (1
Lelkem m,j. za mčsic dle četností 0 122 X 311 0 24 \ 13 X X X \ X \ X \
< Vlkem m.j za tok dle četnosti \ X \ s X X X \ 41 <1 0 II 4 5 4 «

Do jednotkově cen; podlahové plochy [sl.4.5t /ypočiícjle všechny úkony uvedené v popisu denních. týdenních a měsíčních práci a \ jiných sloupcích ncoccnčných. 
dále náklady nit spéciliekú požadavky z léto tabulky
.1 cil mu kov é ceny n podlil hov yclt pltích č. 4 a 5 jsou milic úl iiálni u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro relé dílčí plnění.
Sloupce ř. 12-19 lni don fakturovány podle skutečného mnu/slv i po provedeni prací
Práce ve sloupcích č.7. Ji,9 budou prováděny I \ měsíčné,
Nttwpee č. I I znamená celoplošné omyti, a vy leštěni
Specifické požadavky úklidu (poštuhivky tm /imciírnUui úklidu, mimofádnou dohu úklidu apod) I radiátor znamená také I cl. akumiilač


